**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1857**

VIIIa. Dieselben bekunden anderweitig die Bedingungen dieser  
Verbindung des Oderberger Hospitales mit dem Kloster, am 26. Juni 1259.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](#)

VIIIa. Dieselben befunden anderweitig die Bedingungen dieser Verbindung des Oderberger Hospitales mit dem Kloster, am 26. Juni 1259.

Otto, divina misericordia Brandenburgensis ecclesie Episcopus, ac Johannes, eadem gratia marchio in brandenburg, Omnibus presentem paginam Inspecturis salutem in eo, qui est salus omnium. Attestatione presentium ad cunctorum volumus notiam peruenire, quod prehabito consilio prudentum virorum dilectis fratribus stagni sancte Marie, ordinis cisterciensis, contulimus hospitale gloriose virginis Marie, quod situm est apud oderberg in loco, qui dicitur Barzdin, Cum vniuersis possessionibus suis, quas in presenti possidet et ex donatione vel oblatione fidelium de proprietate eiusdem possessionis, videlicet Barzdin, in futuro possidebit, quatinus superadiuti fratres infirmis in dicto hospitali decumbentibus perpetuo prouideant ac eis in suis indigenciis necessaria subministrent. Quodsi fratres jam dicti res memorati hospitalis ab ipso alienare attempuerint sic ut in posterum nec infirmi colligantur in ipso hospitali, nec eis necessaria subministrentur, Ad ciuitatis vflus ut prius libere reuertatur. Porro homines de barzdin secundum consuetudinem ciuitatis oderbergen sis sua jura tam ecclesiastica quam ciuilia perpetuo obseruabunt, hoc excepto, quod si sepedicti fratres in posterum vineas vel agros vel aliud quicquam ex predictis possessionibus, videlicet de barzdin, propriis sumptibus vel laboribus decreuerint excolare, ipsi et eorum homines suis priuilegiis et immunitatibus sui ordinis gaudent et libertate. Ut autem hanc nostram ordinationem simul et donationem neutra pars tam fratum quam burgensem ciuitatis oderbergen sis valeat infirmare vel nostrorum successorum quicquam possit retractare, presentem paginam sigillorum nostrorum appensione et testium subscriptione duximus roborandam. Testes huius ordinationis sunt Hedenricus, plebanus in nauen, Walterus, plebanus in Ziefere, Henricus, plebanus in Oderberg; Milites Ulricus, comes de Regensten, Johannes de plete, Albero, quondam Marscalcus, Albertus de Coctede, Thidericus de Marwiz et Alii quam plures. Acta sunt hec Anno domini M°. CC°. L. IX°, Epacta vicesima V°, Concurrente secundo, Indictione secunda, Sexto kal. Julii.